
PORTARIA-DPJEST - 22020
Código de validação: A629E35815

 

 
PORTARIA
 
 
 
Dispões sobre o regime de plantão das Promotorias de Justiça de Estreito e dá outras

providências.
 
A DIRETORA DAS PROMOTORIAS DE ESTREITO, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
 
Divulgar a escala de plantão do ano de 2021 das Promotorias de Justiça de Estreito,
conforme tabela a seguir:
 
ESCALA DE PLANTÃO 2021 DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE ESTREITO
 

PERÍODO                                                                                                               PLANTONISTA

04/01/2021 a 10/01/2021 1 ª Promotoria de Justiça

11 a 17/01/2021 2 ª Promotoria de Justiça

18 a 24/01/2021 1 ª Promotoria de Justiça

25 a 31/01/2021 2ª Promotoria de Justiça

01/02/2021 a 07/02/2021 1 ª Promotoria de Justiça

08 a 14/02/2021 2ª Promotoria de Justiça

15 a 21/02/2021 1 ª Promotoria de Justiça

22 a 28/02/2021 2ª Promotoria de Justiça

01/03/2021 a 07/03/2021 1 ª Promotoria de Justiça

08 a 14 /03/2021 2ª Promotoria de Justiça

15 a 21/03/2021 1 ª Promotoria de Justiça

22 a 28/03/2021 2ª Promotoria de Justiça

 29/03/2021 a 04/04/2021 1 ª Promotoria de Justiça

05 a 11/04/2021 2ª Promotoria de Justiça

12 a 18/04/2021 1 ª Promotoria de Justiça

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Estreito

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Av. Central65.975-000, ESTREITO - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento PORTARIA-DPJEST,
Número do Documento 22020 e Código de Validação A629E35815.



19 a 25/04/2021 2ª Promotoria de Justiça

26/04/2021 a 02/05/2021 1 ª Promotoria de Justiça

03 a 09/05/2021 2ª Promotoria de Justiça

10 a 16/05/2021 1 ª Promotoria de Justiça

17 a 23/05/2021 2ª Promotoria de Justiça

26 a 30/05/2021 1 ª Promotoria de Justiça

31/05/2021 a 06/06/2021 2ª Promotoria de Justiça

07 a 13/06/2021 1 ª Promotoria de Justiça

14 a 20/06/2021 2ª Promotoria de Justiça

21 a 27/06/2021 1 ª Promotoria de Justiça

28/06/2021 a 04/07/2021 2ª Promotoria de Justiça

05 a 11/07/2021 1 ª Promotoria de Justiça

12 a 18/07/2021 2ª Promotoria de Justiça

19 a 25/07/2021 1 ª Promotoria de Justiça

26/07/2021 a 01/08/2021 2ª Promotoria de Justiça

02 a 08/08/2021 1 ª Promotoria de Justiça

09 a 15/08/2021 2ª Promotoria de Justiça

16 a 22/08/2021 1 ª Promotoria de Justiça

23 a 29/08/2021 2ª Promotoria de Justiça

30/08/2021 a 05/09/2021 1 ª Promotoria de Justiça

06 a 12/09/2021 2ª Promotoria de Justiça

13 a 19/09/2021 1 ª Promotoria de Justiça

20 a 26/09/2021 2ª Promotoria de Justiça

 27/09/2021 a 03/10/2021 1 ª Promotoria de Justiça

04 a 10/10/2021 2ª Promotoria de Justiça

11 a 17/10/2021 1 ª Promotoria de Justiça

18 a 24/10/2021 2ª Promotoria de Justiça

25 a 31/10/2021 1 ª Promotoria de Justiça

01/11/2021 a 07/11/2021 2ª Promotoria de Justiça

08 a 14/11/2021 1 ª Promotoria de Justiça

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Estreito

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Av. Central65.975-000, ESTREITO - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento PORTARIA-DPJEST,
Número do Documento 22020 e Código de Validação A629E35815.

2



15 a 21/11/2021 2ª Promotoria de Justiça

22 a 28/11/2021 1 ª Promotoria de Justiça

29/11/2021 a 05/12/2021 2ª Promotoria de Justiça

06 a 12/12/2021 1 ª Promotoria de Justiça

13 a 19/12/2021 2ª Promotoria de Justiça

20 a 26/12/2021 1 ª Promotoria de Justiça

27/12/2021 a 02/01/2022 2ª Promotoria de Justiça
Publique-se no local de costume. Comunique-se. Cumpra-se.
 
 
Contatos:

 

  PROMOTOR ASSESSOR

1ª PROMOTORIA
Dr. Eduardo André de Aguiar

Lopes - respondendo (99)
98402-5352

ENEIDE (99)99195-0632

2ª PROMOTORIA Dra. Gabriele Gadelha Barboza
De Almeida (98)98351-0099

GLAUCO (99) 98125-6006

 

* Assinado eletronicamente

GABRIELE GADELHA BARBOZA DE ALMEIDA
Promotora de Justiça
Matrícula 1071768

Documento assinado. Estreito, 30/12/2020 10:52 (GABRIELE GADELHA BARBOZA DE ALMEIDA)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Diretoria das Promotorias de Justiça da Comarca de Estreito

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Av. Central65.975-000, ESTREITO - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento PORTARIA-DPJEST,
Número do Documento 22020 e Código de Validação A629E35815.

3


